



Pressmeddelande 2004-11-11

Avanza förvärvar Banco Fondförsäkring

Avanza har slutit avtal om att förvärva Banco Fondförsäkring AB. Förvärvet innebär att Avanza ytterligare stärker sin satsning inom pensions- och försäkringssparande.

Lena Schelin har rekryterats till Avanza och är tilltänkt VD för det förvärvade försäkringsbolaget. Lena Schelin är för närvarande Kommunikationschef på PPM och kommer tillträda den nya posten på Avanza efter årsskiftet.

Avanzas syfte med förvärvet av Banco Fondförsäkring är att på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt möjliggöra försäkringsverksamhet inom Avanza-koncernen. Strategin är att erbjuda personer möjlighet att spara i privata pensionsförsäkringar, tjänstepensionsförsäkringar och kapitalförsäkringar direkt hos Avanza. De första produkterna bedöms kunna lanseras under första eller andra kvartalet 2005.

”Avanza har sedan tidigare fått pris för att vara bäst på aktier och fonder. Nu siktar vi på att bli bäst även på pensioner”, säger Lena Schelin.

Redan idag har Avanza flera produkter inom pensions- och försäkringsområdet. Bland annat erbjuder Avanza Sveriges enklaste och billigaste produkt för individuellt pensionssparande (IPS), helt utan depåavgifter eller krav på lägsta insättning. Avanza erbjuder också tillsammans med Moderna Försäkringar marknadens billigaste kapitalförsäkring med direktsparende i både aktier och fonder.

Köpeskillingen för Banco Fondförsäkring uppgår till maximalt 9,4 MSEK och erläggs kontant. Goodwillen bedöms uppgå till 0,5 MSEK. Den slutliga köpeskillingen fastställs under december månad. Säljare är Alfred Berg Asset Management AB. Banco Fondförsäkrings nuvarande verksamhet är mycket liten och Avanza kommer inte överta någon organisation i samband med förvärvet. Bolagets firma kommer ändras i samband med överlåtelsen. Förvärvet är villkorat av genomförd due diligence och Finansinspektionens godkännande.

För mer information

Nicklas Storåkers, VD, Avanza, telefon: 08-562 250 01, 070-861 80 01
Lena Schelin, telefon: 073-326 50 50